

Preuthun Holding ApS

**Gormsgade 30
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 12 46 27

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 26/06 2025

Christian Preuthun Pedersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preuthun Holding ApS
Gormsgade 30
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 12 46 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Preuthun Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje, investering i aktier, obligationer samt handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 110.537, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.412.555.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		52.956	38.201
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		76.837	37.695
Finansielle indtægter		431	175
Finansielle omkostninger		<u>(6.113)</u>	<u>(2.838)</u>
Resultat før skat		124.111	73.233
Skat af årets resultat	1	<u>(13.574)</u>	<u>(11.066)</u>
Årets resultat		<u>110.537</u>	<u>62.167</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		76.838	(20.805)
Overført resultat		<u>(66.301)</u>	<u>(39.028)</u>
		<u>110.537</u>	<u>62.167</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>1.383.999</u>	<u>1.307.162</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.383.999</u>	<u>1.307.162</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.383.999</u>	<u>1.307.162</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	43.750
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		10.617	10.617
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>74.617</u>	<u>54.367</u>
Likvide beholdninger		<u>150.415</u>	<u>244.879</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>225.032</u>	<u>299.246</u>
Aktiver i alt		<u>1.609.031</u>	<u>1.606.408</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.183.275	1.106.437
Overført resultat		3.280	69.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	122.000
Egenkapital	3	<u>1.412.555</u>	<u>1.424.018</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.502	2.502
Selskabsskat		11.574	7.066
Anden gæld		178.900	169.322
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>196.476</u>	<u>182.390</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>196.476</u>	<u>182.390</u>
Passiver i alt		<u>1.609.031</u>	<u>1.606.408</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	1.106.437	69.581	122.000	1.424.018
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	76.838	(66.301)	100.000	110.537
Egenkapital 31. december 2024	126.000	1.183.275	3.280	100.000	1.412.555

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.574	11.066
	13.574	11.066
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	200.724	200.724
Kostpris 31. december 2024	200.724	200.724
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.106.438	1.127.243
Årets resultat	76.837	37.695
Udbytte modtaget	0	(58.500)
Værdireguleringer 31. december 2024	1.183.275	1.106.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.383.999	1.307.162

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Runtek ApS	Hedensted	50 %	73.417	(18.387)
Preuthun Family ApS	Silkeborg	25 %	5.389.166	344.125

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 126.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december.